ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

         A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG, no uso de suas atribuições
legais, vem,  por meio do presente edital e considerando o Procedimento
Administrativo nº 202500024005010, NOTIFICAR os representantes legais da
empresa CAFÉ RODEIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita sob o NIRE 52 2
0019271-2, CNPJ 02.592.079/0001-12, para que, caso queiram, apresentem, no
prazo de 10 (dez) dias uteis, contados da publicação do presente edital, os
documentos ausentes abaixo relacionados, com o objetivo de Recomposição de
Prontuário da empresa. O envio dos atos originais deverá ser realizado na Sede
Administrativa, situado na Rua 260 esquina om Rua 259, Quadra 85-A, Lote 5-E - Setor
Leste Universitário, Goiânia - GO, 74610-240. Caso o usuário possua cópia
autenticada legível poderá ser encaminhado para o e-mail:
diretoria.tecnica@juceg.go.gov.br. A não apresentação dos atos solicitados acarretará
pendência administrativa no cadastro da referida empresa.

- Data 20/04/1979, arquivamento 52200192712, ato B02, evento B02,
REGISTRO/CONSTITUIÇÃO.

GOIANIA, 21 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por REGINA GUIMARAES DE MORAES E
SILVA FALBO, Gerente, em 23/01/2026, às 15:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 85249111 e o código CRC 73DD316F.

Edital 85249111         SEI 202500024005010 / pg. 1

mailto:diretoria.tecnica@juceg.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85249111&crc=73DD316F

Referência: Processo nº 202500024005010 SEI 85249111

DIRETORIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO -

CEP 74610-230 - (62)3252-9261.

Edital 85249111         SEI 202500024005010 / pg. 2

	Edital 85249111